
 

特定非営利活動法人 

日 本 テ ク ニ カ ル ア ナ リ ス ト 協 会 
〒103-0026 東京都中央区日本橋兜町３－３ 

Phone 
Fax 
Website 
E-mai 

03-5847-2231 
03-5847-2232 
http://www.ntaa.or.jp        
office@ntaa.or.jp 

 

 
The Nippon Technical Analysts Association, Non-Profit Organization 

3-3 Kabuto-cho, Nihonbashi, Chuo-ku, Tokyo, Japan 103-0026 
Phone 03-5847-2231  Fax 03-5847-2232  E-mail office@ntaa.or.jp 

2011 年７月 
会員各位 
 

メールアドレス、携帯電話番号登録のお願い 

会員情報（登録内容）変更方法のお知らせ 

 
NTAA 事務局 

 
 
拝啓 猛暑の候、皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、NTAA では皆様と速やかな連絡手段として、メールアドレスと携帯電話番号

の登録をお願いしております。登録がまだお済みでない方は、「登録変更届」に必要

事項を記載の上、NTAA 事務局までお知らせ下さいますよう、お願いいたします。ま

た、ご自宅住所や電話番号、勤務先などの登録内容に変更がある方も、同用紙にて

変更手続きをしていただきますようお願い申し上げます。 
 
メールアドレスと携帯電話番号の登録方法、および会員登録内容の変更方法は以

下の通りです。 
 
①電子メール office@ntaa.or.jp 
（「登録変更届」をスキャンデータで送付していただくか、同様のフォームでお知らせく

ださい。） 
 
②ファックス  03-5847-2232 
（「登録変更届」を FAX してください。） 
 
③郵送    〒103-0026 東京都中央区日本橋兜町 3-3 兜町平和ビル４階 
（「登録変更届」を同封の返信用封筒でお送りください。） 
 ※原則として電話での変更は受付しておりませんので、あらかじめご了承ください

（「登録変更届」の郵送をご希望の方は、電話にて承ります）。 
 
 会員の皆様にはお手数をおかけいたしますが、何卒ご協力くださいますよう、お願

い申し上げます。 
 

敬具 


